HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIND E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.037
.2018

ADQUIRIR MUEBLES Y ENSERES PARA EL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE HABILITACIGN DESCRITOS EN LA RESOLUCION NO.2003 EN EL SERVICIO DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS, SALA DE
PROCEDIMIENTOS Y TRIAGE. i

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacién
Fotocapia Planllla / antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes Certificado de NO Registro Unico |  certificado Registro
Carta de Existencla y Cludadania disciplinarios | encontrarse incurso Tributarlo pago Naclonal de
PROPONENTE presentaclén Representaclon | Representante fiscales y en Inhabllidades o | Certificado cuenta (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal Judiciales Incompatibilidades bancaria social Correctivas
para Contratar
ROCKY CAMILO CUASTUMAL VERIFICADO 1
CANAR/AMBIENTES AT MUEBLES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
INDUSTRIA DE METALES Y MADERAS
MUEBLES EJECUTIVO S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
STERILIZE SERVICE 5.A.5. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MODULAR SU OFICINA SU IMAGEN VERIFICADO
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

El sefior ROCKY CAMILO CUASTUMAL CANAR/AMBIENTES AT MUEBLES no anexa certificado de antecedentes Judiciales, sin embargo se verifica y anexa, por lo tanto cumple con el requisito. NO CUMPLE con el
requisito No. 8, no anexa certificado de cuenta bancaria.

STERILIZE SERVICE S.A.S. no cumple con el requisito No.2, el objeto social registrado en el certificado de existencia y representacion legal no establece que |a sociedad pueda desarrollar el objeto de la solicitud

simple. No anexa certificado de antecedentes judiciales, sin embargo se verifica y anexa, por lo tanto CUMPLE con el requisito.
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Jefe Oficina Juridica HUDN ES.E. .
Proyecto: Maria Camila Segovia - Judicante &




